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DEPARTAMENTO AEROPORTUARIO
ESTADO DE RESULTADOS
DEL O1 AL 30 DE JUNIO DE 2018
(VALORES EN RDS)

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS CORRIENTES
REMUNERACIONES

BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES
DEPRECIACION Y AMORTIZACIONES
GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS INSTITUCIONALES
TOTAL DE GASTOS

RESULTADOS NETOS

ELABORA

POR"-

lic. Rosangela Acosta— "
Enc. Division Contabilidad

72,345,287 .66
627,296.01

72,972,583.67

27.837,675.32
6,338,434.34
149,997.86
1,325,610.75
110,381.08
3.877,471.07
39,639,570.42

33,333.013.25

REVISADO POR :

Napoledn
Enc. Depto.
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DEPARTAMENTO AEROPORTUARIO
BALANCE GENERAL
AL 30 DE JUNIO DE 2018
(VALORES EN RDS)

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
ACUMULACIONES Y RETENCIONES POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL

SUPERAVIT Y RESERVAS
CAPITAL EN ACCIONES

RESULTADO ACUMULADOS DEL PERIODO

RESULTADO DEL PERIODO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

ELABORADO POR

B

lic. Rosangela Acosta: 7, e
Enc. Divisién Contabilidad

851,350.96
78,679,916.84
1,354,545.16
80,885,812.96

80.885,812.9¢6

54,791,289.06
321,979.871.65
6,057,400.00

214,662,987.17

33,333,013.25
630,824,061.13

711,709.874.09

REVISADO POR :
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DEPARTAMENTO AEROPORTUARIO
BALANCE GENERAL
AL 30 DE JUNIO DE 2018
(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
INVENTARIO DE BIENES DE CONSUMO

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO NETO

BIENES INTANGIBLES

OTROS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

73,324,776.91
35,217,789.56
85,334,690.31

1,456,428.91

195,333,685.69

17,438,000.00
496,221,413.35
1,716,775.05
1,000,000.00

516,376,188.40

711.709,874.09



